
ZARZĄDZENIE Nr 114/2020 

BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9 gust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j . Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2215) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Stefańskiej - nauczyciela języka 

niemieckiego w Szkole Podstawowej w Bukowcu Opoczyńskim, w składzie stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Kariny Świtkowskiej - nauczyciela języka 

angielskiego w Zespole Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie, w składzie stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Kuśmierczyk - nauczyciela 

wspomagającego w Zespole Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie, w składzie 

stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Katarzyny Cieślik - nauczyciela 

wspomagającego w Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Opocznie, w 

składzie stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Ewy Kwaśniak - Rożej - nauczyciela 

wspomagającego w Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Opocznie, w 

składzie stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anety Rożenek - nauczyciela wspomagającego 

w Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Opocznie, w składzie 

stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agnieszki Anduły - nauczyciela 

wspomagającego w Szkole Podstawowej w Ogonowicach, w składzie stanowiącym załącznik 

nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Doroty Marszałek - nauczyciela wychowania 

fizycznego w Szkole Podstawowej w Bukowcu Opoczyńskim, w składzie stanowiącym 

załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia. 



§ 9. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Eweliny Tokarskiej - nauczyciela wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu nr 8 w Opocmie, w składzie stanowiącym załącznik nr 9 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 10. Powołuje się komisję egzammacyJną dla Katarzyny Siedleckiej - nauczyciela 

wychowania przedszkolnego w Przedszkolu nr 4 w Opocmie, w składzie stanowiącym 

załącmik nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 11. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agnieszki Kowalczyk - nauczyciela 

matematyki w Szkole Podstawowej w Libiszowie, w składzie stanowiącym załącmik nr 11 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zupoh~ 
A.niirzej Kacprzak 
Zastępca Burmistrza 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 114/2020 Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Anny Stefańskiej - nauczyciela języka niemieckiego w 

Szkole Podstawowej w Bukowcu Opoczyńskim, ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -przewodniczący komisji­

- Marek Ziębicki 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Grażyna Haraśna 

3. Dyrektor szkoły - Bernarda Adamczyk 

4. Ekspert z listy MEN - Janusz Peć 

5. Ekspert z listy MEN - Inga Mieczkowska 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nrl 14/2020 Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Kariny Świtkowskiej - nauczyciela języka angielskiego w 

Zespole Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie, ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -przewodniczący komisji­

- Marek Ziębicki 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Grażyna Haraśna 

3. Dyrektor szkoły - Małgorzata Kozłowska 

4. Ekspert z listy MEN - Janusz Peć 

5. Ekspert z listy MEN - Inga Mieczkowska 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 114/2020 Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Anny Kuśmierczyk - nauczyciela wspomagającego w 

Zespole Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie, ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -przewodniczący komisji­

- Marek Ziębicki 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Grażyna Haraśna 

3. Dyrektor szkoły - Małgorzata Kozłowska 

4. Ekspert z listy MEN - Renata Sobolewska 

5. Ekspert z listy MEN - Inga Mleczkowska 



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr 114/2020 Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Katarzyny Cieślik - nauczyciela wspomagającego w 

Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Opocznie, ubiegającego się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -przewodniczący komisji­

- Marek Ziębicki 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Grażyna Haraśna 

3. Dyrektor szkoły - Jacek Stępień 

4. Ekspert z listy MEN - Renata Sobolewska 

5. Ekspert z listy MEN - Inga Mleczkowska 



Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Nr 114/2020 Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Ewy Kwaśniak - Rożej - nauczyciela wspomagającego w 

Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Opocznie, ubiegającego się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -przewodniczący komisji­

- Marek Ziębicki 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Grażyna Haraśna 

3. Dyrektor szkoły - Jacek Stępień 

4. Ekspert z listy MEN - Renata Sobolewska 

5. Ekspert z listy MEN - Inga Mieczkowska 



Załącznik nr 6 
do Zarządzenia Nrl 14/2020 Burmistrza Opoczna 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Anety Rożenek - nauczyciela biologii w Szkole 

Podstawowej nr 2 w Oddziałami Integracyjnymi w Opocznie, ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -przewodniczący komisji­

- Marek Ziębicki 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Grażyna Haraśna 

3. Dyrektor szkoły - Jacek Stępień 

4. Ekspert z listy MEN - Renata Sobolewska 

5. Ekspert z listy MEN - Inga Mleczkowska 



Załącznik nr 7 
do Zarządzenia Nr 114/2020 Burmistrza Opoczna 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Agnieszki Anduły - nauczyciela wspomagającego w 

Szkole Podstawowej w Ogonowicach, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -przewodniczący komisji­

- Marek Ziębicki 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Grażyna Haraśna 

3. Dyrektor szkoły - Krystyna Świerczyńska 

4. Ekspert z listy MEN - Renata Sobolewska 

5. Ekspert z listy MEN - Inga Mleczko wska 



Załącznik nr 8 
do Zarządzenia Nr 114/2020 Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Doroty Marszałek - nauczyciela wychowania fizycznego w 

Szkole Podstawowej w Bukowcu Opoczyńskim, ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -przewodniczący komisji­

- Marek Ziębicki 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Grażyna Haraśna 

3. Dyrektor szkoły - Bernarda Adamczyk 

4. Ekspert z listy MEN - Magdalena Majos 

5. Ekspert z listy MEN - Ilona Jachimczak 



Załącznik nr 9 
do Zarządzenia Nr 114/2020 Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

Skład komisj i egzaminacyjnej dla Eweliny Tokarskiej - nauczyciela wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu nr 8 w Opocznie, ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -przewodniczący komisji­

- Marek Ziębicki 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Grażyna Haraśna 

3. Dyrektor szkoły - Dorota Wijata 

4. Ekspert z listy MEN - Magdalena Majos 

5. Ekspert z listy MEN - Ilona Jachimczak 

6. Przedstawiciel związku zawodowego - ZNP- Anna Beeger 



Załącznik nr 1 O 
do Zarządzenia Nrl 14/2020 Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Katarzyny Siedleckiej - nauczyciela wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu nr 4 w Opocznie, ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego: 

I. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -przewodniczący komisji­

- Marek Ziębicki 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Grażyna Haraśna 

3. Dyrektor szkoły - Renata Sobolewska 

4. Ekspert z listy MEN - Magdalena Majos 

5. Ekspert z listy MEN - Ilona Jachimczak 

6. Przedstawiciel związku zawodowego - ZNP- Anna Beeger 



Załącznik nr 11 
do Zarządzenia Nr 114/2020 Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Agnieszki Kowalczyk - nauczyciela matematyki w Szkole 

Podstawowej w Libiszowie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -przewodniczący komisji­

- Marek Ziębicki 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Grażyna Haraśna 

3. Dyrektor szkoły - Helena Kuśmierczyk 

4. Ekspert z listy MEN - Mirosław Kapusta 

5. Ekspert z listy MEN - Małgorzata Kałużyńska 


